przez Sąd Rejonowy w Szczytnie V Wydział  Ksiąg Wieczystych ,………. 

…………………… wpisany jest, jako właściciel  nieruchomości położonej                          

w miejscowości  i obrębie Dźwierzuty ,  obręb 0002, gmina Dźwierzuty,  powiat 

szczycieński , województwo warmińsko-mazurskie,  o obszarze 10,1812 ha 

(dziesięć hektarów i  jeden tysiąc osiemset dwanaście metrów kwadratowych) 

składającej  się z  działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

462/60, 462/61, 462/62, 462/63, 462/64, 462/65, 462/66, 462/67, 462/68, 

462/69, 462/70, 462/71, 462/72, 462/73, 462/74, 462/75, 462/76, 462/77, 

462/78, 462/79, 462/80, 462/81, 462/82, 462/83, 462/84, 462/85, 462/86,

[...]

przez Sąd Rejonowy w Szczytnie V Wydział  Ksiąg Wieczystych,…………. 

…………………… wpisany jest,  jako właściciel  nieruchomości położonej w 

miejscowości  i obrębie Dźwierzuty ,  obręb 0002,  gmina Dźwierzuty,  powiat 

szczycieński , województwo warmińsko-mazurskie, o obszarze 7,4052 ha 

(siedem hektarów cztery tysiące pięćdziesiąt  dwa metry kwadratowe) 

składającej  się z  działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

462/90, 462/91, 462/92, 462/93, 462/94, 462/95, 462/96, 462/97, 462/98, 

462/99, 462/100, 462/101, 462/102, 462/103, 462/104, 462/105, 462/106, 

462/107, 462/108, 462/109, 462/110, 462/111 , -------------------------------------

[...]

wypisu tego aktu notarialnego przeznaczonego dla Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej, która w całości przekazana zostanie do Krajowej 

Rady Notarialnej . -------------- -------------------------------------------------- ------

Łącznie wynoszą 3.682,40 zł (trzy tysiące sześćset 

osiemdziesiąt dwa złote i czterdzieści groszy) .----------------------------- -------  

Powyższe opłaty nie obejmują kosztów sporządzenia i  wydania Stronom/Urzędom 

wypisów aktu notarialnego, których wys okość wraz z podstawą prawną ich pobrania 

zostanie wskazana na każdym wypisie z osobna i  zarejestrowana pod odrębnymi